
Zakázka:

Objednatel: ČESKÁ REPUBLIKA - GENERÁLNÍ FINANČNÍ ŘEDITELSTVÍ IČ:

LAZARSKÁ 15/7 DIČ:

11722 PRAHA 1 - NOVÉ MĚSTO

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkem

0,00

0,00

ÚZP V TÁBOŘE - REKONSTRUKCE VNITŘNÍ KANALIZACE A VNITŘNÍHO VODOVODU

0,00

0,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

3 HSV

61 HSV

96 HSV

97 HSV

721 PSV

722 PSV

725 PSV

781 PSV

784 PSV

VN VN

Cena celkem

0,00Upravy povrchů vnitřní

Celkem

0,00Svislé a kompletní konstrukce

0,00Bourání konstrukcí

0,00Prorážení otvorů

0,00Vnitřní kanalizace

0,00Vnitřní vodovod

0,00Zařizovací předměty

0,00Obklady keramické

0,00Malby

0,00Vedlejší náklady

0,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
1 346244361R00 Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm m2 96,54000 0,00

2 342241113R00 Příčky z tvárnic cihelných na maltu MVC, tl.115 mm m2 20,00000 0,00

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 0,00
3 612421231R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových m2 17,70000 0,00

4 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 20,00000 0,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
5 969011121R00 Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm m 176,00000 0,00

6 969021121R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 170,00000 0,00

7 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 20,00000 0,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 0,00
8 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 222,47000 0,00

9 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 15,75000 0,00

10 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 15,75000 0,00

11 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 15,75000 0,00

12 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 15,75000 0,00

13 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 15,75000 0,00

14 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 15,75000 0,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 0,00
15 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 47,00000 0,00

16 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 33,00000 0,00

17 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 80,00000 0,00

18 721176116R00 Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm m 10,00000 0,00

19 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 40,00000 0,00

20 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 32,00000 0,00

21 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 170,00000 0,00

22 721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 m 160,00000 0,00

23 721140806R00 Demontáž potrubí litinového DN 200 m 10,00000 0,00

24 7211 Termoakustická izolace z pěnového polyetylenu, zl., 5 

mm, vnitřní průměr 110 mm

m 80,00000 0,00

25 7212 Termoakustická izolace z pěnového polyetylenu, zl., 5 

mm, vnitřní průměr 125

m 10,00000 0,00

26 7213 Napojení na stávající kanalizaci, vč. potřebného, materiálu 

a tvarovek

soubor 1,00000 0,00

27 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 1 337,07000 0,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 0,00
28 722172631R00 Potrubí z PPR, D 20x3,4 mm, PN 20 m 106,00000 0,00

29 722172632R00 Potrubí z PPR, D 25x4,2 mm, PN 20 m 47,00000 0,00

30 722172633R00 Potrubí z PPR, D 32x5,4 mm, PN 20 m 23,00000 0,00

31 722172635R00 Potrubí z PPR, D 50x8,3 mm, PN 20 m 4,00000 0,00

32 722172636R00 Potrubí z PPR, D 63x10,5 mm, PN 20 m 29,00000 0,00

33 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80 m 209,00000 0,00

34 722280108R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 50 m 209,00000 0,00

35 722220111R00 Nástěnka pro výtok G 1/2 kus 114,00000 0,00

36 722237122R00 Kohout kulový, DN 20 kus 6,00000 0,00

37 722237123R00 Kohout kulový, DN 25 kus 8,00000 0,00

38 722231162R00 Ventil pojistný pružinový P10, G 3/4 kus 6,00000 0,00

39 38841251 Tlakoměr DN 20 kus 6,00000 0,00

40 722223182R00 Kohout kulový výtokový, DN 20 kus 1,00000 0,00

41 722181212RT7 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní 

průměr 22 mm

m 106,00000 0,00

Položkový rozpočet 

ÚZP V TÁBOŘE - REKONSTRUKCE VNITŘNÍ KANALIZACE A VNITŘNÍHO VODOVODU



42 722181212RT8 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní 

průměr 25 mm

m 47,00000 0,00

43 722181212RU1 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní 

průměr 32 mm

m 23,00000 0,00

44 722181212RU7 Izolace návleková  MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní 

průměr 52 mm

m 4,00000 0,00

45 722181212RU9 Izolace návleková  MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní 

průměr 65 mm

m 29,00000 0,00

46 722170804R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63 m 174,00000 0,00

47 722130803R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50 m 35,00000 0,00

48 722220851R00 Demontáž armatur s jedním závitem G 3/4 kus 26,00000 0,00

49 998722203R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m % 1 231,46000 0,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 0,00
50 725013163R00 Klozet kombi, nádrž s armat. odpad.vodor soubor 21,00000 0,00

51 725013125R00 Kloz.kombi ZTP,nádrž s arm.odpad vodor,bílý soubor 4,00000 0,00

52 725017132R00 Umyvadlo na šrouby  55 x 42 cm, bílé soubor 21,00000 0,00

53 725212370R00 Umyvadlo ZTP, se zápachovou uzávěrkou soubor 4,00000 0,00

54 725016125R00 Urinál odsávací, ovládání autom, bílý soubor 10,00000 0,00

55 725019101R00 Výlevka stojící, s plastovou mřížkou soubor 6,00000 0,00

56 725015131R00 Bidet stojatý, bílý, 1 otvor pro baterii soubor 3,00000 0,00

57 725249102R00 Montáž sprchových mís a vaniček soubor 1,00000 0,00

58 725249103R00 Montáž sprchových koutů soubor 1,00000 0,00

59 55220102.M Vanička sprchová 90x90 kus 1,00000 0,00

60 55428083.A Kout sprchov čtverc s roh vtupem 90x90 kus 1,00000 0,00

61 725823121RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu, 

standardní

kus 11,00000 0,00

62 725823121RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu, 

standardní - se zvýšeným ramínkem

kus 10,00000 0,00

63 725829201RT1 Montáž baterie dřezové nástěnné chromové, včetně 

dodávky pákové baterie

kus 5,00000 0,00

64 725845111RT1 Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství, 

standardní

kus 1,00000 0,00

65 725829201RT1 Montáž baterie nástěnné chromové, včetně dodávky 

pákové baterie pro výlevku

kus 6,00000 0,00

66 725814104R00 Ventil rohový, D1/2xG3/8 soubor 88,00000 0,00

67 725534226R00 Ohřívač elek. zásob. závěsný 160 l soubor 6,00000 0,00

68 725860180RT1 Sifon pračkový, DN 40/50 nerezový, podomítková 

uzávěrka, krycí deska nerez 160x110 mm

kus 1,00000 0,00

69 725980122R00 Dvířka z plastu, 300 x 300 mm kus 6,00000 0,00

70 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 26,00000 0,00

71 725122816R00 Demontáž pisoárů soubor 10,00000 0,00

72 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 25,00000 0,00

73 725230811R00 Demontáž bidetů  z diturvitu soubor 3,00000 0,00

74 725240811R00 Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur soubor 1,00000 0,00

75 725240812R00 Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur soubor 1,00000 0,00

76 725330820R00 Demontáž výlevky diturvitové soubor 6,00000 0,00

77 725530826R00 Demontáž, zásobník elektrický akumulační do 800 l soubor 6,00000 0,00

78 725530831R00 Demontáž, zásobník elektrický průtokový soubor 1,00000 0,00

79 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 32,00000 0,00

80 998725203R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 4 934,05000 0,00

Díl: 781 Obklady keramické 0,00
81 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 223,00000 0,00

82 781101111R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 223,00000 0,00

83 781475114R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm m2 223,00000 0,00

84 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % 1 211,11000 0,00

Díl: 784 Malby 0,00
85 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 255,54000 0,00

86 784195112R00 Malba tekutá, bílá, 2 x m2 255,54000 0,00

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00



87 VRN3 Zajištění náhradního hygienického zázemí během 

výstavby, vč. dodávky pitné vody

soubor 1,00000 0,00

88 VRN1 Rozpočtová rezerva  1,00000 0,00

89 VRN2 Zařízení staveniště  1,00000 0,00

26 0,00

33


